日本救急医学会 関東地方会 令和 3(2021)年度 幹事会 資料

日本救急医学会 関東地方会

令和 3 年度幹事会 結果状

日 時：令和3年3月20日（土）12時00分～12時30分

会 場：東京都中野区中野２-２-３ 株式会社 へるす出版内（Web会議システムを併用）

幹事総数 342名（新幹事11名を含む）

出席幹事 Web出席1名、書面表決147名、委任状60通、計208名（うち新幹事8名を含む）

以上のとおり、出席者を確認し、会則第17条の規定により、武田宗和常任幹事長が議長となった。

審議議案への回答数

審議事項１：新幹事推薦                                            〔資料P.21、郵送別添資料〕

賛成 144件，反対 0件，委任 56件

審議事項２：令和2(2020)年度 収支決算承認について          〔資料P.22～23〕

賛成 148件，反対 0件，委任60件

審議事項３：令和3（2021）年度 事業計画・予算案承認について               〔資料P.24〕

賛成 148件，反対 0件，委任60件

審議事項４：次々期（第73回）学術集会会長の選任について

賛成 148件，反対 0件，委任60件

審議事項５：名誉会員推戴について                                     〔資料P.25〕

賛成 148件，反対 0件，委任60件

審議事項６：事務局の移転について                               〔資料P.26〕

賛成 148件，反対 0件，委任60件

審議事項７：SMAQ（日本救急医学会 学生・研修医部会）について          〔資料P.27～30〕

賛成 148件，反対 0件，委任60件

以上